reingegnerizzazione dell’integrazione esistente tra l’applicativo Babylon (modulo verticale 

per la gestione dei beni e dell’inventario) di proprietà della società Gruppo informatica e 

servizi GIES Srl e U-Gov contabilità di Cineca – Consorzio Interuniversitario di cui la 

Scuola è membro – per l’importo di € 14.650,00 (quattordicimilaseicentocinquanta/00) oltre 

IVA di legge; 

TENUTO CONTO che alla suddetta richiesta sono allegati:  

1.  l’Atto di affidamento n. 25023401 giunto con prot. n. 14696 del 24/06/2025 – Allegato 1 al 

presente provvedimento; 

2.  l’Allegato tecnico all’Atto di affidamento n.

[...]

26 del D.lgs. 36/2023, messa a disposizione da 

Cineca; 

VISTO l’Atto di affidamento n. 25023401 e in particolare l’articolo 2) Oneri economici e 3) 

Fatturazione, ove si evince che l’importo complessivo per l’affidamento dei servizi 

ammonta a € 14.650,00 (quattordicimilaseicentocinquanta/00) oltre IVA ai sensi di legge.  

I servizi saranno fatturati a corpo al completamento delle attività;  

VISTA l’attribuzione della spesa complessiva che trova capienza sul budget dell’anno corrente 

2025 cui si aggiungono le seguenti specifiche: